TERMO | Podlahové konvektory | www.isan.cz
Ladislav Bárta
+420 731 679 516
Petr Holub
+420 605 208 935
Radim Baudyš

 práškovou barvou
9.  Tangenciální ventilátor 24 V DC EC s plynulou regulací
 otáček (nebo bez ventilátoru)
10.  Otvory pro připojení elektrické kabeláže
11.  2 ks uzavírací a regulační šroubení přímé Z-RD001
Rozměry a typy
Podlahové konvektory
Nejžádanější konvektory s vysokým tepelným výkonem SKLADEM!
11 2×
Lišta J Lišta L
Obsah balení
Dále v balení: montážní návod / elektrická schémata /
montážní deska / přepravní obal
SKLADEM
Výška Šířka Délka Obj. kód EAN
80 250 1200 FRK008002501200C00P1L-0-0102 8591398923023
80 250 1600 FRK008002501600C00P1L-0-0102 8591398923030
80 250 2000 FRK008002502000C00P1L-0-0102 8591398923047
80 250 2400 FRK008002502400C00P1L-0-0102 8591398923054
80 250 2800 FRK008002502800C00P1L-0-0102 8591398923061
FRK bez ventilátoru
1200 mm 1600 mm 2000 mm 2400 mm 2800 mm
FRT 24 V DC s ventilátorem Výška Šířka Délka Obj. kód EAN
80 250 1200 FRT008002501200C00P1L-5-0102 8591398923092
80 250 1600 FRT008002501600C00P1L-5-0102 8591398923108
80 250 2000 FRT008002502000C00P1L-5-0102 8591398923115
80 250 2400 FRT008002502400C00P1L-5-0102 8591398923122
80 250 2800 FRT008002502800C00P1L-5-0102 8591398923139
1200 mm 1600 mm 2000 mm 2400 mm 2800 mm
2
Obsah balení
PŘIPOJOVACÍ SADA P1 -  pro podlahové konvektory s ventilátorem (FRT - 24 V DC)